
 
 
 

Yhteisön tarinat näkyväksi tarinateatterin avulla   
 
Jokaisella meistä on tarve tulla kuulluksi. Millaisista tarinoista olemme itsemme ja yhteisömme 
rakentaneet?  Ovatko jotkut tarinat niin syvään rakennettuja, että ne määrittelevät, miten 
suhtaudumme toisiimme, mitä me olemme tai mitä me voimme olla?  
 
Hyöty: Tarinateatterin avulla on mahdollista löytää vastaus edellä mainittuihin kysymyksiin 
ja tuoda yksilöä ja yhteisöä koskettavat tarinat näkyväksi. Tarinateatteri tarjoaa 
mahdollisuuden yhteisölliseen keskusteluun tarinoiden kuulemisen ja näkemisen avulla. Sen 
avulla voidaan tuoda esille ja käsitellä juuri niitä teemoja ja asioita, joita on vaikea pukea 
sanoiksi – tai joille ei edes ole olemassa sanoja. 
 
Helsingin Tarinateatteri: Olemme toimineet jo yli kymmenen vuotta. Meillä on 
kokemusta työskentelystä monenlaisten yhteisöjen ja yritysten kanssa. Ryhmä on sitoutunut 
pitkäjänteiseen toimintaan ja meillä on moniammatillinen tausta. 
 
Työskentely: Tarinateatteri on spontaaniin improvisaatioon perustuva 
yhteisöteatterimuoto, jossa katsojien tarinat tehdään esitykseksi erityisillä 
tarinateatteritekniikoilla. Ohjaajamme haastattelee ja haastaa turvallisessa hengessä yleisöä 
kertomaan isoja ja pieniä asioita. 3-5 ilmaisukykyistä näyttelijäämme ja sointuva 
muusikkomme tuovat 1,5 tunnin mittaisessa esityksessä tarinanne teatterilliseksi näytännöksi.  
 
Joustavuus: Esitys voidaan rakentaa jonkin yhteisöä koskettavan teeman, projektin tai 
koulutustapahtuman ympärille. Pelkän keskustelun sijaan kokemukset voidaan jakaa myös 
yhteisöteatterin keinoin. 
 
Yhteistyö: Yhdessä voimme löytää uusia mahdollisuuksia käydä vuoropuhelua - kasvaa ja 
kehittyä ryhmänä ja sen yksilöinä. Ota yhteyttä ja suunnitellaan toimiva esitys juuri teidän 
tarpeeseenne. 
 
 
 Helsingin Tarinateatteri 
 Milja Kolmonen  
 Ryhmän taiteellinen johtaja, työnohjaaja, kouluttaja 
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 Lisätiedot: www.helsingintarinateatteri.com   
 
 

  


